
 

 

UCHWAŁA NR X/89/2019 

RADY GMINY KACZORY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dziembowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.), Rada Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Dziembowo, obręb Dziembowo, gmina 

Kaczory, w następującym brzmieniu:  

- Akacjowa – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 281 i 578, 

- Główna – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 197/3, 449/2, 577/2 i części działki 

o numerze ewidencyjnym 430/1, 

- Kasztanowa – drodze w granicach części działki o numerze ewidencyjnym 430/1, 

- Kościelna – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 425/5, 

- Kwiatowa – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 118, 

- Łączna – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 197/4, 

- Spacerowa – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 438 i 483, 

- Sportowa – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 458, 459 i 572, 

- Zielona – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 198. 

§ 2. Przebieg ulic określają mapy informacyjne stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaczory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Stefan Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 45



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 45



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 45



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 45



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 45


		2020-01-02T12:30:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




